2011, dengan hasil keputusan sebagai berikut: 

1.	 Menyetujui  peningkatan modal ditempatkan dan 
disetor Perseroan melalui Penawaran Umum Terbatas 
dengan penerbitan HMETD yang dilakukan dengan 
ketentuan dan persyaratan sebagai berikut:

a.	 Peningkatan modal melalui HMETD adalah sejumlah 
2.336.838.591 (dua miliar tiga ratus tiga puluh 
enam juta delapan ratus tiga puluh delapan ribu 
lima ratus sembilan puluh satu) Saham Biasa Atas 
Nama Seri B dengan nilai nominal Rp500 (lima 
ratus Rupiah) setiap saham;

b.	 Setiap pemegang 8.985 (delapan ribu sembilan 
ratus delapan puluh lima) saham (lama) yang 
namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham 
Perseroan pada tanggal 10 Februari 2011 pukul 
16.00 WIB akan mendapat 1.000 (seribu) HMETD 
dan setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada 
pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu)

[...]

Negara Republik Indonesia sebagai pemegang 
saham Perseroan tidak akan melaksanakan HMETD 
yang menjadi haknya dalam Penawaran Umum 
Terbatas ini. Berdasarkan Perjanjian Pembelian 
pada tanggal 23 Desember 2010, seluruh HMETD 
yang menjadi hak dari Negara Republik Indonesia, 
yaitu sejumlah 1.558.152.476 (satu miliar lima ratus 
lima puluh delapan juta seratus lima puluh dua ribu 
empat ratus tujuh puluh enam) HMETD dialihkan 
dengan cara dijual kepada PT Danareksa Sekuritas 
dan PT Mandiri Sekuritas selaku agen penempatan 
yang ditunjuknya, masing-masing sejumlah 
779.076.238 (tujuh ratus tujuh puluh sembilan 
juta tujuh puluh enam ribu dua ratus tiga puluh 
delapan). Selanjutnya, PT Danareksa Sekuritas 
dan PT Mandiri Sekuritas akan menawarkan dan 
menjual saham hasil pelaksanaan HMETD yang 
diperoleh dari HMETD milik Negara Republik 
Indonesia tersebut kepada para investor domestik 
maupun asing melalui suatu penawaran terbatas

[...]

Perencanaan  dan Realisasi Audit Tahun 2011 

A.	 Rencana Audit 
	 Berdasarkan proses risk assessment yang mangacu 

pada Enterprise Risk Assessment (ERA), maka Internal 
Audit menetapkan Rencana Audit Tahunan (RAT) 
dengan pendekatan audit rutin, audit mandatory, dan 
audit tematik sebanyak 199 (seratus sembilan puluh 
sembilan) penugasan terdiri dari:

a.	 189 (seratus delapan puluh sembilan) penugasan 
rutin yang meliputi audit terhadap unit kerja/
aktivitas/produk.

b.	 4 (empat) unit kerja/aktivitas yang sifatnya 
mandatory.

c.	 6 (enam) unit kerja/aktivitas/produk yang sifatnya 
thematic.

B.	 Realisasi Audit 
1)	 Sampai dengan semester II/2011 realisasi 

penugasan mencapai 253 (dua ratus lima puluh 
tiga) penugasan atau 127.14% dari target audit, 
terdiri dari:
a.	 243 (dua ratus empat puluh tiga) unit kerja/

aktivitas/produk (assurance).
b.	 4 (empat) unit kerja/aktivitas (mandatory).
c.	 6 (enam) audit thematic.

2)	 Realisasi audit khusus (di luar realisasi audit rutin 
2011) sebanyak 36 (tiga puluh enam) penugasan.

4.	 Efektivitas Audit